
 

 

Zapowiedzi przedślubne 6-20 kwietnia 2025 roku 

 

 Sebastian Krzysztof Fiałek, kawaler, rzym.kat., pochodzący z Zielonej Góry, 

pow. starogardzki  

 Wiktoria Plinska, panna, rzym.kat., pochodząca z Chłapowa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

Niedziela Palmowa – 13 kwietnia 2025roku. 

 

1. Dzisiejszą Niedzielą Męki Pańskiej [Palmową] rozpoczynamy obchody Wielkiego Tygodnia. Na 

pamiątkę triumfalnego wjazdu Jezusa do Jerozolimy święcimy palmy. Procesja z palmami od plebanii 

do kościoła  o godz. 10.30.  

2.  Dzisiaj  oaza będzie  w przedsionku kościoła rozprowadzać za cegiełkę świąteczne wyroby cukierni-

cze,  dodatkowo palmy i malowane w jedwabiu pisanki. Dochód przeznaczony na fundusz młodzieżo-

wo-dziecięcy: na nagrody za konkursy, na okazjonalne wyjazdy. 

3. Dziś o godz. 15. ostatnie Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym. 

4. Spowiedź św. we wtorek od godz. 17 do ostatniego penitenta. Będzie trzech kapłanów. W Triduum 

Paschalne spowiedzi nie będzie.  W poniedziałek, wtorek, i środę Msze św. tylko rano. Biuro parafialne 

będzie w tym tygodniu czynne w poniedziałek i środę po rannej Mszy św. 

5. W Wielki Czwartek Msza Wieczerzy Pańskiej o godz. 18. Taca na potrzeby parafii. Po liturgii adora-

cja w „ciemnicy” według planu podanego tydzień temu  w biuletynie. Rannej adoracji nie ma. Plan 

adoracji ponadto jest zamieszczony w internecie i w gablotce z tyłu kościoła. Zachęcamy do zapisania 

się na adorację nocną po godzinie.  

6. W Piątek Męki Pańskiej adoracja Najświętszego Sakramentu według podanego  porządku. Liturgia 

wielkopiątkowa o godz. 18, a po niej adoracja według ustalonego porządku i nocna adoracja indywidu-

alna.  W tym dniu składka przeznaczona jest na utrzymanie miejsc kultu w Ziemi świętej. Obowiązuje 

post ścisły – jeden posiłek do syta i dwa lekkie. W tym dniu wraz z koronką rozpoczynamy nowennę 

przed odpustem. 

7. W Wielką Sobotę adoracja do 20. Błogosławieństwo pokarmów o godz. 10, 11, 12. Na poświęcenie 

przynosimy papierowe skarbonki z rodzinną jałmużną wielko-postną. Liturgia Wigilii Paschalnej z 

odnowieniem przyrzeczeń chrzcielnych o godz. 21. Prosimy o przyniesienie świec. Po liturgii procesja 

rezurekcyjna. Proszę się ciepło ubrać, bo liturgia będzie trwała ok. 3 godzin. Żywy Różaniec i młodzież  

prosimy o przygotowanie na procesję chorągwi i sztandarów oraz feretronu. W kolejne niedziele po-

cząwszy od 3 wielkanocnej aż do czasu rozpoczęcia prac przy elewacji procesja z figurą Zmartwych-

wstałego wokół kościoła odbędzie się przed sumą o 8.00. Na procesję zapraszam dzieci do noszenia 

poduszek. 

8. W I  Święto Msze święte jak w każdą niedzielę.  W Niedzielę Wielkanocną o 15. Nieszpory kończące 

obchód Triduum Paschalnego. W drugi dzień świąt Msze św. tylko przed południem o godz. 8. i 10.30. 

Nie ma Mszy św. o 16.! W tym dniu zbiórka do puszki na uczelnie katolickie. 

9. Uroczysta suma odpustowa pod przewodnictwem ks. proboszcza Krzysztofa Musiałka z Władysła-

wowa połączona z procesją eucharystyczną odbędzie się w święto Miłosierdzia Bożego o 16.  

10. Przy wyjściu można nabyć nowy numer „Gościa Niedzielnego” oraz nasz parafialny biuletyn.  

11. Dziękuję za ofiary na sprzątanie kościoła i te wrzucone do skarbonki na kwiaty do Grobu Pańskie-

go. 

 

Na owocne przeżywanie obchodów Wielkiego Tygodnia niech nam Bóg błogosławi 

 

Ks. proboszcz Sławomir Skoblik 

 

    

Poniedziałek 14  Kwietnia 
 

07:00 + Stanisław Węzeł 

 

Wtorek 15  Kwietnia 
 

07:00 + Gertruda Hincke w r. śm. 

 

 

Środa 16  Kwietnia 

 

07:00  /zbiorowa za zmarłych/ 

 

+ Eugeniusz Makuch, Jaźwińscy: Józefa 

/ona/, Bernard 

 

+ rodzice: Brygida i Leon 

 

+ Gertruda i Bronisław Szornak 

 

+ 

Czwartek 17 Kwietnia 

 

18:00 - O świętość dla kapłanów 

 

Sobota 19  Kwietnia 

 

21:00  - za parafian 

 

Niedziela  20  Kwietnia 

Wielkanoc 

 

08:00 +   Bolda: Irena i Jan 
 

10:30  +  rodzice Potrykus: Juliusz i 

Joanna, mąż Paweł 

 

16:00  + rodzice: Lidia i Zbigniew w r. 

śm.  

 

Poniedziałek  Wielkanocny  

21 Kwietnia 

 

08:00 +  Irena i Jerzy Cierpiosz 
 

10:30  - Dziekczynna za otrzymane 

łąski z prośba o Boże błog. dla rodziny 

Borskich i Pieper 

 

12:00  - Dziekczynna z okazji 35 r. 

ślubu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO UL. GOŚCINNA 12,  

84-120 CHŁAPOWO , TEL. 602 574 613   WWW.PARAFIA.CHLAPOWO.PL 

Numer  parafii konta 58 8349 0002 0030 2696 2000 0010 

http://www.parafia.chlapowo.pl/


Warszawa, dnia 29 marca 2025 roku 
 

Apel Przewodniczącego Konferencji Episkopatu Polski abp. Tadeusza Wojdy SAC 
do wiernych Kościoła katolickiego w Polsce w związku z trzęsieniem ziemi w Mjanmie i Tajlandii 

 
Od kilku dni napływają do nas zatrważające informacje z Mjanmy i Tajlandii o tragicznym w skutkach 
trzęsieniu ziemi, w którym życie straciły setki osób, a tysiące zostały pozbawione swojego dobytku i 
środków do życia.  
 
Ludzkie dramaty, których świadkami byliśmy niejednokrotnie, pokazują, że Polacy mają dobre i otwarte 
serca. Dlatego i dziś zwracam się z apelem do wszystkich wiernych Kościoła katolickiego w Polsce o pomoc 
ofiarom kataklizmu. Chcemy to uczynić zarówno w wymiarze duchowym jak i materialnym, organizując 
pomoc dla poszkodowanych w trzęsieniu ziemi w Azji Południowo-Wschodniej.  
 
Proszę o modlitwę podczas Mszy Świętych w kościołach i kaplicach w Polsce. Proszę o modlitwę w 
rodzinach oraz domach zakonnych. Pomoc materialną możemy z kolei przekazywać za pośrednictwem 
Caritas Polska, przez stronę www.caritas.pl oraz za pomocą BLIKA, o treści: TRZESIENIE na numer 668 07 
00 00.  
 
Jednocześnie, w imieniu Konferencji Episkopatu Polski, chciałbym bardzo serdecznie podziękować 
wszystkim Polakom za dotychczas hojnie okazywane wsparcie.  
 
Wszystkim przychodzącym z pomocą duchową i materialną z serca błogosławię 
 
  + Tadeusz Wojda SAC 
 Arcybiskup Metropolita Gdański 
 Przewodniczący Konferencji Episkopatu Polski 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 
Archidiecezja Gdańska we współpracy z Biurem Podróży IVOTRANS z Krakowa przygotowała 
ofertę samolotowej pielgrzymki jubileuszowej do Rzymu. To jeden z centralnych, 
diecezjalnych obchodów Jubileuszu Roku 2025 oraz 100-lecia Archidiecezji Gdańskiej. 
 
24 września zaplanowano udział w spotkaniu z Papieżem oraz wspólną Eucharystię pod 
przewodnictwem abp. Tadeusza Wojdy w Bazylice św. Piotra. 
 
Aby zapisać się na pielgrzymkę, należy wypełnić formularz, do którego link znajduje się poniżej. 
 
Termin: 22-26 września 2025 r. 
 
W programie pielgrzymki m. in. : 
 
    zwiedzanie Rzymu i Watykanu 
    udział w diecezjalnych uroczystościach Jubileuszowych  z okazji 100 lecia diecezji gdańskiej 
    wyjazd na Monte Cassino 
    spacer po Castel Gandolfo 
 
Cena za osobę : 4.800 zł + 180 € dopłata na miejscu u pilota gotówką na koszty związane z 
realizacją programu 
 
 

Cena zawiera: 
opieka pilota/przewodnika 

     bilety lotnicze na trasie Gdańsk/Rzym/Gdańsk liniami rejsowymi LOT, z opłatami 
lotniskowymi, małym bagażem podręcznym do 8 kg (maks. wymiary 55x40x23 cm) oraz 
bagażem rejestrowanym do 23 kg (maks. suma wymiaru dł x szer x wysokość do 158 cm) 
    4 noclegi w hotelu 3/4* na obrzeżach Rzymu (pokoje 2/3 osobowe z łazienkami) 
     4 śniadania kontynentalne, wzmocnione o ser i szynkę 
    4 obiadokolacje serwowane 3- daniowe w hotelu oraz woda w dzbankach do kolacji 
     podstawowe ubezpieczenie KL i NNW 
    składka UFP/UFG 
     podatek vat-marża 
    opłaty taksy klimatycznej 
    transfery i transport we Włoszech, bilety komunikacji miejskiej w Rzymie 
    transfery z i na lotnisko w Rzymie, opłaty wjazdowe  do miast oraz parkingi 
    przewodnicy lokalni, zestawy słuchawkowe tour guide, słuchawki Bazylika św. Piotra i  Santa 
Maria Maggiore 
 
Cena nie zawiera: 
     transferów z i na lotnisko w Gdańsku 
     dodatkowych napojów do obiadokolacji (tylko woda w dzbankach w cenie) 
     opłaty za zakwaterowanie w pokoju 1-os / dopłata 50€/os/noc 
     innych świadczeń, które nie są zawarte w punkcie „cena zawiera” 
 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Z okazji trwającego Jubileuszu Roku Świętego oraz 100-lecia naszego lokalnego Kościoła, 
zapraszamy do udziału w archidiecezjalnej pielgrzymce do grobu św. Wojciecha w Gnieźnie. 
Odbędzie się ona 24 maja br. 
 
W zaplanowanym na godziny od 10.00 do ok. 16.00 programie przewidziano: 
 
    Mszę św. z udziałem gdańskich biskupów, 
    modlitwę przy relikwiach naszego Patrona, 
    konferencję, 
    zwiedzanie katedry gnieźnieńskiej i muzeum archidiecezjalnego, 
    obiad, 
    festyn. 
 
Cena za udział jednej osoby: 60 zł (dwudaniowy obiad, dar dla archidiecezji gnieźnieńskiej, 
koszty organizacji). 
Bliższe informacje w parafii we Władysławowie 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Dziękujemy za możliwość przeprowadzenia zbiórki przy Parafii w dniu Finału Pól Nadziei na Pomorzu. 
Jesteśmy ogromnie wdzięczni za okazaną nam życzliwość, wsparcie i hojność ze strony wszystkich 
Darczyńców. Cieszymy się, że kolejny rok możemy jednoczyć się, promując ideę opieki paliatywno-
hospicyjnej, skierowanej w stronę osób nieuleczalnie chorych i cierpiących. Zapewniamy, że zebrana 
kwota w wysokości 2367,31 zł zostanie rozsądnie zagospodarowana na potrzeby codziennego 
funkcjonowania pomorskich Hospicjów. 

Dyrekcja Puckiego Hospicjum 


